澄医会〔2014〕59号

关于举办无锡市继续医学教育项目《口腔种植技术交流及操作学习班》的通知

各医疗卫生单位：

为加强我市及周边地区的口腔种植技术交流，提高和更新临床工作者对口腔种植的认识和研究水平，促进口腔医疗事业的发展。经研究决定，江阴市医学会口腔科学组和江阴市人民医院口腔科联合举办无锡市继续医学教育项目《口腔种植技术交流及操作学习班》。届时将邀请南京医科大学附属口腔医院种植专家到会授课。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年11月22日（星期六），上午8：15报到，会期一天。
二、会议地点：江阴昊柏国际酒店（江阴市绮山路189号）。
三、会议内容：
1. 口腔种植的骨增量技术             主讲  陈宁教授；
2. 前牙拔牙位点保存和同期GBR技术  主讲 倪杰副教授；
3. 种植术前设计和种植外科操作技术介绍

主讲   ITI种植系统市场部讲师  李泽瑞；

4. 种植外科树脂下颌骨模型操作示教。

四、会议费用：会议免费，午餐费每人100元（由酒店收取）。
五、参加对象：各单位口腔科、口腔诊所医务人员，每单位至少派1人参加。
六、会议说明：此次学习班为无锡市继续医学教育项目（项目编号为：14-01-08-04-1），参加并经考核合格者可获Ⅱ类学分5分。联系人 ：钱静悟18921233196，沈旭荣13921135077。
江 阴 市 医 学 会

2014年11月14日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局、无锡市医学会。
江阴市医学会                           2014年11月14日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -